1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	23 июля 2012 г.
	№ 26/218

г. Нижние Серги

О работе по уточнению сведений об избирателях, составлению
и изготовлению списков избирателей для голосования при проведении досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения
14 октября 2012 года
В соответствии со статьей 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение р е ш и л а:
	1. Утвердить состав рабочей группы по уточнению сведений об избирателях и составлению списков избирателей для голосования при проведении досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года:
Пономарев Сергей Викторович
	-
	председатель комиссии – руководитель рабочей группы;

	Колосова Татьяна Владимировна
	-
	секретарь комиссии – член рабочей группы;

	Быков Владимир Владимирович
	-
	член комиссии с правом решающего голоса - член рабочей группы.

2. В период с 17 по 20 сентября 2012 года изготовить списки избирателей и передать их в участковые избирательные комиссии Кленовского сельского поселения не позднее 23 сентября 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	С.В. Пономарев

	Секретарь

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	Т.В. Колосова